

تقویت رابطین آماری با آموزش های تخصصی محقق می شود

رئیس گروه آمار دانشگاه علوم

پزشکی هرمزگان:



دکتر مریم رضایی؛ رئیس گروه آمار دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از تجمیع آمارهای مورد نیاز در طی یک سال آینده و تقویت رابطین آماری از طریق آموزش های تخصصی به منظور تحلیل و بررسی داده های آماری خبر داد و گفت: از اهداف جمع آوری آمار و اطلاعات، تکمیل داده های آماری واحدها، تسهیل در ارائه آمار و جلوگیری از سردرگمی مدیران در اخذ اطلاعات آماری می باشد.

دکتر رضایی افزود: با توجه به اینکه موضوع آمار در تصمیم گیری های کلان مدیریتی امری اجتناب ناپذیر است و آمار به عنوان قوی ترین ابزار تصمیم گیری، برنامه ریزی، کنترل و ارزشی وضعیت هر سازمانی مطرح می باشد، لذا مدیریت آمار دانشگاه در نظر دارد اطلاعات مورد نیاز مدیران و مسئولین را در قالب داشبوردهای آماری در اختیار آنان قرار دهد که این امر در قدم اول مستلزم همکاری کارکنان واحدها در زمینه شناسایی شاخص های آماری مورد نیاز است.

وی تصریح کرد: با هدف فراهم آوردن بستر ارتباط الکترونیکی و امکان استفاده از فناوری های نوین در جهت جمع آوری، ذخیره سازی، حفظ، نگهداری و تأمین امنیت، این بستر در دانشگاه فراهم شده و به زودی کاربران شاغل در بخش های مختلف سلامت از این امکان بهره مند خواهند شد.

رضایی ابراز کرد: با هماهنگی مسئولین ذیربط نخستین همایش تحلیل گر برتر آماری، به منظور شناسایی رابطین آماری توانمند در بحث تجزیه و تحلیل آمار برگزار خواهد شد که فراخوان آن متعاقباً اعلام می گردد.

تشکیل کمیته بازدید و ارزیابی رابطین آماری



webdapg.hums.ac.ir



بازدید و ارزیابی از رابطین آماری نقش مهمی در بهبود فرایند اخذ آمارهای بیمارستانی و بهداشتی دارد و از مهمترین شاخص های آماری دستگاه می باشد.

رییس گروه آمار دانشگاه گفت: گروه آمار و فناوری دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از خردادماه سال جاری اقدام به تشکیل کمیته بازدید و ارزیابی متشکل از ۱۲ نفر از کارشناسان عالی و زبده ستادی و غیر ستادی نموده است که در گروه های ۶ نفره، هر هفته اقدام به بازدید و ارزیابی عملکرد رابطین آماری در بیمارستان ها و شبکه ها می نمایند.

دکتر مریم رضایی افزود: با توجه به اهمیت ارتقای سطح دانش تخصصی رابطین آماری و تأثیر گذاری آن بر کیفیت هرچه بهتر آمار، تا کنون بازخورد توان تخصصی رابطین در سطح بیمارستان ها و شبکه های بهداشتی استان خوب ارزیابی می گردد.

وی در ادامه افزود: در نظر داریم از بهترین رابطین آماری در روز آمار یعنی اول آبان ماه سال جاری تقدیر به عمل آید و نتایج ارزیابی ها به اطلاع مدیران و مسئولان مربوطه به منظور تشویق و یا اصلاح فرایند رسانیده شود.

ثبت شاخص های واحد سلامت مادر و کودک و مرکز بیماری های خاص الکترونیکی شد



دکتر مریم رضایی؛ رییس گروه آمار دانشگاه علوم پزشکی از الکترونیکی شدن فرآیند جمع آوری شاخص های واحد سلامت مادر و کودک و بیماری های خاص معاونت درمان توسط گروه آمار دانشگاه خبر داد.

رضایی گفت: با توجه به پیشرفت همزمان توسعه و تکنولوژی و فناوری اطلاعات، گروه آمار دانشگاه نیز در برنامه عملیاتی خود الکترونیکی شدن فرآیند جمع آوری شاخص ها و رفع نیازهای آماری مدیران را در دستور کار خود قرار داد.

وی تصریح کرد: پس از راه اندازی سامانه اتوماسیون آماری و انجام این امر در بخش های بیمارستانی، در قدم بعدی به سراغ واحد سلامت مادر و کودک و بیماری های خاص در حوزه معاونت درمان رفته و با دریافت شاخص های آماری مورد نیاز این واحد و تعریف آن در سامانه اتوماسیون آماری به همراه آموزش رابطان آماری مربوطه، توانستیم فرآیند الکترونیکی جمع آوری داده های آماری را به ثمر برسانیم.

رئیس گروه آمار دانشگاه ابراز کرد: الکترونیکی کردن فرم های آماری به منظور تسهیل در انجام امور محوله من جمله جمع آوری داده ها توسط رابطان آماری می باشد و همچنین تحت وب بودن این مهم باعث دسترسی آسان مدیران و مسئولان به نیازهای آماری خود در کمترین زمان ممکن خواهد شد.

وی از همکاری دکتر صدیق؛ مسئول واحد سلامت مادر و کودک و همکاران مرکز بیماری های خاص تقدیر و تشکر نمود و از سایر مدیران و مسئولین دعوت کرد که در فرآیند الکترونیکی کردن فرم های آماری با گروه آمار همراه شوند.